
t;
g/
2U /
,, ťY
7t! 3:..
oilÁ
Y6
lrl
'(t

čEsKÁ
Po,|šŤovNA

x ,.Ceská pojišt'ovna a.s.
spá|ená 75116, 1,13 04 P|aha 1' ceská repub|ika

lc 45 27 29 56

Dlc cz 699001273

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudU V Praze spisová značka B 1464,

kterou zastupuje
Ing' Josef s]uka' útvar korpqrátního pojištění a zajištění

(dá e jen ..pojišt.ovna'.)

Statutární město ostrava - městský obvod Nová Bě|á
Mitrovická 1oo/342' ostrava - Nová Bě|á, PsČ 724 oo, Česká repubIika

lc 00 84 54 51

Dtc cz 00845451

které zastupuje
LUmír Bahr' starosta

(dá|e jen 
"pojistník..)

uzavirEí

dodatek č. 4 k poiistné sm|ouvě č.706-58645-11 o poiištění maietku a
odpovědnosti podnikate|ů

(škodové živé|ní pojištění, škodové pojištění přerušení provozu, škodové pojištění
odcizení Věci krádeží V|oupáním nebo |oupeží, škodové pojištění ske|, škodové

pojištění e|ektroniky a elektronických zařízení, škodové pojištění strojů a strojních
zařízení, škodové pojištění věcí během silniční dopřavy a škodové pojištění

odpovědnosti za škodu)

sjednané s účinnosti od 1.1.20,|4 do 31'12.2018

lL.



Dodatek č.4 k pojistné sm|ouvě č.706.58645-í1 střana| 2

1.

1.1.

1.2.

Úvoot'tí usrnHoveruÍ
Dne 3'10'2013 uzavřeIi pojišťovna a pojistník pojistnou srn|ouvu č' 706-58645-'T1
pro pojištění majetku a odpovědnosti podnikate|ů (dá e jen ..poj]stná smIouva')'

Pojišt,ovna a pojistník prohIašují' že si přejízr.ěnit níže specifikovaná ustanovení pojlstné
smJouVy zpúsobem uvedeným V ustanovení č|ánku 2 tohoto dodatku pojistné srn|ouvy'

zMĚNA PoJIsTNÉ sMLoUVY
bodu 2. ŠKoDoVE |ŠTĚNí Ž|VELNi

POJISTENI. POJISTNA HODNOTA

- v bodu2'1'1' zvyšuje o21,000'000'- Kčnace|ker. 118,800.000.Kč'

Bod í6. VÝŠE PoJ|sTNÉHo A JEHo sPLATNosT se ruší a souěasně nahrazuie
takto:

Bod 17. sPLATNosT PoJ|sTNEHo se ruší a současně nahrazuie takto /Íýká se
však splátek Doiistného až pro poiistnÝ rok 2016 a dáld:
ce|kové roční pojistné stanovené vbodu 16' této pojistné sm]ouvy činí 219'a20'. Kě a
jedna sp|átka pojistného pak činí 54'755'- Kó'

Zadavate] (pojistník) nebude poskytovat zá|ohy na pojistném.

sp|atnost po]istného - p|acení pojistného bude prováděno ótvrtetně. Ve čtyřech (4)
sp]átkách' Vkaždém pojistnérn období' a to VŽdy k 31'01., 01'04',01'07' a 01.10
přísIušného ka|endářního roku'

P|atby budou zadavatelem (pojistníkem) prováděny v české n.ěně (Kč) na účet mak|éře
SATUN,'] cZEcH s'r'o'' ó'ú' 502500111715500 k's.3558 a v's 7065864511'

odchy|ně od č|ánku 13 VPPMP a VPPos se ujednáVá, Že V případě zániku pojištění
z dŮVodu nezaplacení pojistného ná|eží pojišťovně ce|é pojjstné za pojistný rok'

Dlužné pojistné je pojistník povinen uhradlt na účet pojišťovny uvedený v upomince'

2.

2.1.

,,

2.3.

17.1.

17.2.

17.3.

17.4.

17.5.

17.6.

L

Druh pojištění Roční pojistné v Kč

skodoVé pojištění živeIn í 126.4A6,

skodoVé pojištění p|o případ odcizeníVěcj krádeŽí V|oupáním
nebo IoupeŽí

26.634,

Škodové pojištěnískeI 8.300,-

skodove pojišIen e|ektro1ických zai|zer I 100,-

skodoVé pojištěnístrojŮ a strojnÍch zařízení 4.400,-

ŠkodoVé pojištění věci během siIniční dopravy 8.000,-

skodoVé pojištění odpovědnosti za škodu 37.100,-

CELKEM za 1 poíistný rok 219.020,-

CELKEM za ce|ou dobu pojištění 1,095.í 00'.

Pojistná sm|ouvaje ve správě: z|atomila cerná, útvař korporátního pojištění a zajištěni
te|' č. + 420 596 271 266



17.7. UJednáVá se' že nebude-|i některá ze sp|átek pojistného zap|acena V sou|adu s bodem
17-3' této sm|ouvy, je pojistné ve zbývajíci Výši (za přís|ušný pojistný rok) sp|atné
nalednou.

ostatní ustanovení poiistné smIouvv zůstávaií nedotčena.

Roční pojjstné vyp|ýVající z této změny činí 16'386'- Kě' Pojistné za dobu pojištění od
17 '7 '2015 do 31.12'2015 ěiní 7.542,- Kč' Tuto částku uhradí pojistník na úěet mak]éře do
31'8'2015 Bankovní spojen i zŮstáVá v p|atnosti dIe pŮVodní pojistné sm]ouvy'

::a.:**********

zÁvĚnečruÁ ustnHoveHÍ
Úprava pojistné sm]ouvy pod]e tohoto dodatku se sjednáVá s Účinností ad 17.7.2a15
00.00 hodin.

Tento dodatek obsahuje ce|kem 3 |isty a Příohu č' ,] a je vyhotoven ve 3 stejnopisech'
z nichž jednom obdÉí pojistník' mak|éř a pojišt'ovna-

Do|ožka p|atnosti práVního úkonu d|e s 41 zákona č' 128l2oao sb'' o obcích (obecni
zřizení). ve znéní pazdějších předpisŮi o uzavření tohoto dodatku č' 4 k poiistné smiouvě
č' 706-58645-1í rozhod|a rada městského obvodu NoVa Bě]á svým usnes;njm č. 124115
ze dne 22.7.2015.

V ostravě dne .!,, Jo,/f

a

3.1.

3.2.

(za poj]stníka)

V ostravé dne 23'7'2015

ěEgxÁ

Ing. Josef Sl
vedouci upisovatel
na zák|adě pověření (za pojistitele)

L,

Pojistná sm|ouva je ve správě: z|atomi|a Čélná, útvar kolporátního pojateni a za;isteni
te1. č. + 420 596 271 266



Pol|šŤoVNA P'-|oha '.1

*dúáníměsto oílava, Měiskýobvod Novi Bě|á

'po]*né 'lbrj5o! DokouNeiYne lř ds* nná mtu
' přh:dnékqunolercúlr jlÓu 4ilo

Š(ooovÉ Po]šŤĚNí PRo PŘiPAD ÓD.|zENl Vtc|


